EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº. 22/2025

DISPENSA Nº. 19/2025

Objeto: Aquisição de materiais descartáveis, para reposição do estoque do almoxarifado, a
fim de atender as demandas da Câmara Municipal de Matias Barbosa, conforme condições,
quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste  instrumento,  nos  termos  da  Lei  Federal
nº.14.133/2021.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADA:  Bokas Magazine Ltda.

 CNPJ: nº 22.462.857/0001-66

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: dotação nº: 01.031.001.2.0007 – Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal – 3.3.90.30 – Material de Consumo.

VALOR :  R$ 4.860,08 (Quatro mil, oitocentos e sessenta reais e oito centavos).

VIGÊNCIA: 11/08/2025 a 11/11/2025

Daniela Rocha Pitta

Agente de Contratação

		2025-08-12T10:26:16-0300